

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRONICO PEE Nº: 2024000017

Copiadora Módulo Ltda, neste ato representada por seu representante legal Sr. Wilber Nunes Siqueira, sócio-diretor administrativo, vem pela presente apresentar a Proposta Comercial, exigida por força do disposto no **item 7** e respectivos subitens do Instrumento Convocatório para processo de licitação que tem por objeto **SERVIÇOS DE CÓPIAS, IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES E CONGÊNERES PARA O SENAC UNIDADE TABOÃO DA SERRA**, Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC- Administração Regional do Estado de São Paulo, conforme segue:

ITEM	SERVIÇOS	Quantidade estimada	Valores Unitários (R\$)	Valor Total	Valores 60 meses
1	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 75GR - frente	300	R\$ 0,330	R\$ 99,00	R\$ 5.940,00
2	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 75GR - frente e verso	100	R\$ 0,420	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00
3	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 90GR - frente	50	R\$ 0,540	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
4	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 180GR - frente	50	R\$ 0,870	R\$ 43,50	R\$ 2.610,00
5	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A4 SULFITE 75GR - frente	300	R\$ 3,150	R\$ 945,00	R\$ 56.700,00
6	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A4 SULFITE 75GR - frente e verso	100	R\$ 5,790	R\$ 579,00	R\$ 34.740,00
7	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 115GR - frente	25	R\$ 3,300	R\$ 82,50	R\$ 4.950,00
8	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 170GR - frente	25	R\$ 3,540	R\$ 88,50	R\$ 5.310,00
9	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 250GR - frente	25	R\$ 4,110	R\$ 102,75	R\$ 6.165,00
10	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A3 75GR - frente	50	R\$ 0,720	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
11	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A3 75GR - frente	50	R\$ 6,450	R\$ 322,50	R\$ 19.350,00
12	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 150GR - frente	25	R\$ 6,540	R\$ 163,50	R\$ 9.810,00
13	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 170GR - frente	25	R\$ 7,110	R\$ 177,75	R\$ 10.665,00
14	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 250GR - frente	25	R\$ 8,190	R\$ 204,75	R\$ 12.285,00
15	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 100 FOLHAS	50	R\$ 6,900	R\$ 345,00	R\$ 20.700,00
16	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 200 FOLHAS	50	R\$ 7,200	R\$ 360,00	R\$ 21.600,00
17	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ACIMA DE 200 FOLHAS	50	R\$ 8,400	R\$ 420,00	R\$ 25.200,00
18	PLASTIFICAÇÕES CARTÃO DE VISITA	50	R\$ 1,260	R\$ 63,00	R\$ 3.780,00
19	PLASTIFICAÇÕES MEIO OFÍCIO	50	R\$ 2,520	R\$ 126,00	R\$ 7.560,00
20	PLASTIFICAÇÕES A4	50	R\$ 4,170	R\$ 208,50	R\$ 12.510,00
21	PLASTIFICAÇÕES A3	50	R\$ 10,110	R\$ 505,50	R\$ 30.330,00
22	PLASTIFICAÇÕES A6 CRACHÁ POLASEAL	50	R\$ 1,260	R\$ 63,00	R\$ 3.780,00
	TOTAL GERAL			R\$ 5.004,75	R\$ 300.285,00
	***** (TREZENTOS MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) *****				

Nota: PREÇOS COM DUAS CASAS DECIMAIS

Av: Pedro Bueno, 264 - Pq. Jabaquara - CEP 04342-000 - São Paulo - SP
E-mail: digital@copiadoramodulo.com.br - www.copiadoramodulo.com.br
Central de Atendimento: (11) 5078-0548 FAX: (11) 5078-0544



- 1- Validade da proposta: **90 (noventa) dias.**
- 2- Dados da empresa que efetuará o faturamento:
Razão Social: COPIADORA MÓDULO LTDA
Endereço: AV. PEDRO BUENO, 264 - CEP: 04342-000 - Bairro: JABAQUARA
Município: SÃO PAULO – Estado: SP
CNPJ: 73.119.026/0001-27 I.E. 114.234.213.116
Contato: Wilber Nunes Siqueira
Fone: central de atendimento (11) 5078 0548 ou direto: (11) 5584 9551
e-mail: adm@stcopiadoras.com.br

Wilber Nunes Siqueira
Sócio – Diretor Adm.
R.G. nº 25.947.614
CPF nº 250.871.198-59